
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276175 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízím světlý a prostorný byt 3+1 s lodžií, o celkové výměře
71,92 m2, v Říčanech.

Ze vstupní chodby můžete vejít do prostorného obývacího pokoje.
Hned za rohem naleznete kuchyňskou linku ve tvaru U, která je
stará přibližně 15 let. Je ale stále ve velmi pěkném stavu. Z chodby
dále můžete vejít do koupelny s vanou a na toaletu. V koupelně je
umístěn, plynový kotel, kterým se topí a ohřívá voda. Další dvoje
dveře Vás zavedou do dvou ložnic. Ve výklenku za závěsem vedle
toalety schováte pračku se sušičkou. V bytě se nachází i užitečná
komora.
K bytu patří  lodžie o velikosti 6,96 m2, která vede přes celý
obývací pokoj a kuchyň. Dále je k dispozici sklep o výměře 2,9 m2.
V bytě naleznete kombinaci původních dřevěných oken (obývací
pokoj a kuchyň), tak plastových (pokoje). Na podlahách jsou
dlažby, koberec a korek. Kuchyň, koupelna s toaletou prošly
rekonstrukcí před 15 lety. Dům má zrekonstruovány vchodové
dveře a stupačky.
Z tohoto místa je výborná dostupnost do centra Říčan i do Prahy
na zastávku Háje a Opatov díky blízkosti veřejné dopravy. Doprava
vlakem na Hlavní nádraží. Ve městě naleznete veškerou
občanskou vybavenost – kousek od domu základní škola, veřejné
sportoviště s množstvím sportovního vyžití - pumptrack, sportovní
areál, skatepark, parkourové hřiště, horolezecká stěna a další.

Prohlédněte si virtuální prohlídku a neváhejte mě kontaktovat pro
osobní návštěvu.

ID inzerátu ESO: 4276175
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 09.09.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Lodžie: 7m2
Užitná plocha: 72 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Honza Ptáček
Tel:

+420 724 344 577
Email:

info@honzaptacek.cz

Honza Ptáček.cz -

realitní kancelář |

realitní makléř v Praze
Tel:

724 344 577
Adresa:

Vršní 1052/18, 18200

Praha 8 Kobylisy
Web:

https://www.honzaptacek.c

z


